شب که بشود خرماکارها جمع می‌شوند
کنار مضیف‌ها. شب‌های خرماپزان در ابودبس، شب‌های

خنده و شکر خداست.

خوزستانی‌ها موعد خرماپزان را فصل پنجم سال می‌دانند

وقت خوب خرما

شماره 10706 ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ پنجشنبه 9 مرداد 1404 6 صفر 1447 31 جولای 2025 سال سی و هشتم

روز ملی اهدای خون
نهم مردادماه در تقویم ایران به‌عنوان »روز ملی اهدای خون« نام‌گذاری شده است.
چنین روزی در سال۱۳۵۳ بود که سازمان انتقال خون ایران برای سامان‌دادن به وضعیت
آشفته خون‌رسانی و ترویج فرهنگ اهدا، تهیه و تأمین خون و فراورده‌های رایگان آن
به‌همت پزشکان متعهد ایرانی تأسیس شد.